
令和２年９月吉日　 

　一般社団法人東北サッカー協会　会長　様 
東北各県サッカー協会　会長　様 
東北各県フットサル連盟理事長　様 
参加チーム代表者　各位 

東北フットサル連盟 
会長　渡　辺　　秀　一 

東北フットサルリーグ及び東北女子フットサルリーグの開催中止について 

拝啓　ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症の感染拡大の防止策として、各種事業の延期・中止等の御対
応をいただいているところでございます。 
このたび、延期の連絡をさせておりました標記リーグについて、情勢についてまだまだ
予断の許さない状況下であり、今年度のリーグ戦開催の中止を決定させていただきまし
た。 
これにより、東北フットサルリーグについては、現在の所属チームは「次年度昇格降格
なし」とすることを併せて決定しました。 
なお、リーグ戦の代替大会として東北フットサルリーグ及び東北女子フットサルリーグ
所属チームによるトーナメント戦を開催することといたしましたのでお知らせいたしま
す。 
皆様におかれましては、引き続き、最新の情報をご確認いただきながら安全確保に細心
の注意を払い、ご対応くださいますようお願いいたします。


